3

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2020 № 792
р.п. Шимск

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда

работников муниципальных автономных образовательных учреждений, подведомственных Администрации Шимского муниципального района

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных автономных образовательных учреждений, подведомственных Администрации Шимского муниципального района, утверждённое постановлением Администрации Шимского муниципального района от 15.05.2017 № 415, изложив приложение 4 в новой прилагаемой редакции.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов

	Приложение
к постановлению
Администрации муниципального района
от 23.07.2020 № 792

	«Приложение № 4

к Примерному положению об
оплате труда работников
муниципальных автономных
образовательных учреждений
(организаций), подведомственных
Администрации Шимского
муниципального района

ПЕРЕЧНИ

оценки целевых показателей эффективности и результативности деятельности (для установления премиальных выплат

руководителям, заместителям руководителя муниципальных автономных образовательных учреждений, подведомственных Администрации Шимского муниципального района

	№

п/п
	Наименование

целевого показателя
	Критерии оценки эффективности
деятельности
	Максимальное количество баллов

	руководитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Своевременное, качественное и достоверное предоставление отчетов, информации по запросу комитета образования Администрации Шимского муниципального района, выполнение решений совещаний, поручений председателя комитета образования Администрации Шимского муниципального района
	Выполнение:

-соблюдение сроков предоставления отчетов и иной информации

-качественное предоставление отчетных данных и иной информации (достоверность данных)
	Невыполнение-0 баллов

частичное выполнение 10 баллов

выполнение-

 25 баллов

	2.
	Отсутствие обоснованных жалоб

 на работу учреждения,

на качество предоставления услуг

	Наличие жалоб, обоснованность которых подтверждается в ходе их рассмотрения/отсутствие
	Наличие –

0 баллов

отсутствие-

15 баллов

	3.
	Отсутствие правонарушений,

выявленных в ходе проверок

надзорных органов
	Наличие правонарушений подтвержденных в ходе  проверок органов контроля и надзора, устранение  которые не зависят от руководителя образовательного учреждения

/ /отсутствие правонарушений/ /
наличие подтвержденных правонарушений  выявленных в ходе проверок органами контроля и надзора
	12,5баллов

25баллов

0 баллов

	4
	Выполнение целевого показателя средней заработной платы по категориям работников
	Выполнение целевого показателя установленного организации
	Менее 100%-

0 баллов

100 %-15 баллов

	5
	Добросовестное исполнение должностных обязанностей
	исполнение должностных обязанностей
	20 баллов

	»